
                                                          Månedsinfo for januar 

Vi vil ønske alle sammen et riktig godt nytt år! Håper dere alle sammen 

har hatt en fin jule- nyttårsfeiring og at dere er klare for et nytt år. Vi 

gleder oss til hva de kommende dagene, ukene og månedene vil bringe 

oss       

Desember er en måned som er forbundet med lys, kos, forventninger og 

spenning. Vi har hatt en måned med fine juletradisjoner, mye lek, kos og 

spenning. I begynnelsen av måneden hadde vi besøk av et omreisende 

teater som fremførte «bygda som hadde glemt at det er jul». Deretter 

fulgte luciafeiringen med et fantastisk oppmøte av foresatte, besteforeldre 

og søsken, og uken etter hadde vi nissefest. Barna har storkost seg med 

arrangementene og hatt det hyggelig og gøy sammen.  Det ble en 

inkluderende tid med fokus på hverandre i felleskapet. Hver dag i 

desember hadde vi adventssamling. Dette var fine samlinger hvor vi trakk 

en adventshjelper hver dag. Oppgavene adventshjelperen hadde var blant 

annet å henge opp hjerte på veggen og dele ut pepperkaker til alle. Vi 

leste også et kapittel hver dag fra boken 24dager til jul. Utover dette så 

har vi hatt masse fine aktiviteter. Vi har blant annet hatt juleverksted hvor 

vi har holdt på med forskjellige formingsaktiviteter og vi har bakt 

pepperkaker!  

I rammeplanen for barnehagen står det at «personalet skal gi barna 

kjennskap til og markere merkedager, høytider og tradisjoner i den 

kristne kulturarven og andre religioner og livssyn som er representert i 

barnehagen».  

Januar 

I januar håper vi på mye snø! Slik at vi kan kose oss ekstra mye med 

ulike vinteraktiviteter. Hvis vi er heldige og får nok snø så skal vi forsøke 

å lage ulike snø og is skulpturer. Vi kommer videre til å jobbe med temaet 

kunst, kultur og kreativitet.  



Gruppene: 

Blåveiser: har hatt samlinger om å hjelpe hverandre; Når, hvordan og 

hvorfor kan jeg hjelpe noen?  Vi har også snakket om hva som oppleves 

som urettferdig og hvorfor. Her har vi også kommet inn på følelsen 

sjalusi. Barna har mange gode refleksjoner på når de kjenner på de ulike 

følelsene og greier å trekke inn eksempler fra egne liv og fra 

barnehagehverdagen når de forklarer. Blåveisene har også hatt flere 

musikksamlinger. På tur har de gått til eplehagen der de har rullet 

snømenn. De har også gått til skogen ved bekken og hatt med seg 

juletrekuler, glitter og annet som de pyntet et lite minijuletre med der. Å 

utvide turhorisonten til å gå videre oppover i skogen fra bekken har vært 

en suksess, så vi har fått til enda en tur til «nesten stamplassen». Vi har 

studert sopper som vokser på trærne og forskjellige typer mose før snøen 

kom. Vi har også funnet et nøttelager inne i en trestamme og noen 

halvspiste kongler, og barna foreslo selv at det må ha vært ekorn på 

ferde. Blåveisene har også lekt at de brenner bål og koser seg med 

marshmallows i skogen. Etter at den første ordentlige snøen la seg, fikk vi 

tatt en tur til den lange bakken bak fotballbanen. Der akte barna på 

rumpa og lagde engler i snøen. 

Løvetenner: Det har vært en del sykdom blant personalet i desember, så 

Løvetanngruppa har ikke fått mulighet til å ha gruppesamlinger på 

hverandres avdelinger men de har hatt felles aktiviteter på kjøkkenet. De 

har hatt konstruksjonslek, spilt brettspill og hatt ulike bordaktiviteter og 

juleverksted.   

Oppsummering av utegrupper:  

Desember har vært en kald måned, med litt kortere turer og litt mer 

innetid. Noen ekstra julearrangementer har også gjort at noen av 

utedagene har utgått. Vi har hele veien hatt fokus på å stresse minst 

mulig, samtidig som det har vært mye vi har hatt lyst til å gjøre. 



Innetiden har vi brukt til lek og aktiviteter på kjøkkenet. Både Løvetenner 

og Solsikker har laget litt julepynt, tegnet store felles tegninger som 

henger på kjøkkenet og vi har brukt tid på å lese hyggelige historier.På 

turdagene har vi gått til stamplassen. Der har vi den beste muligheten til 

å lage bål vi kan varme oss rundt, og vi har de enkleste 

«toalettfasilitetene»        

Fugler og ekorn har fått mye omtanke denne måneden. Av kongler, 

delfiafett og fuglefrø har begge grupper laget deilig fuglemat som vi har 

hengt opp i trærne. Ekornhusene har også fått sin plass i hvert sitt tre på 

stamplassen. De er fylt til randen med solsikkefrø og inviterer ekorn til et 

deilig måltid. Det blir spennende å følge med på de etter hvert for å se 

hvor nært de tør å komme. 

Den første dagen i desember dro Løvetennene 

en tur til biblioteket på Bekkestua. Vi kjørte t-

bane til og fra og brukte god tid til både leking 

utenfor, lunsj inne i cafeen og tegning og lesing 

inne på biblioteket. En hyggelig tur der vi 

oppdaget litt mer av nærområdet og hva det 

kan by på av både t-banestasjon, busstasjon, 

butikker, brannstasjon, byggearbeider og ikke 

minst et helt hus med bøker, sånn som 

biblioteket       

På Luciadagen gikk Solsikkene bort til Lindelia 

sykehjem der vi gikk i Luciatog, sang og hadde «forestilling» med 

julesanger for hele tre avdelinger. Veldig hyggelig å gjøre de eldre både 

rørte og glade, og ikke minst fikk vi mange fine samtaler på vei til og fra 

om alt det går an å undre seg over rundt livets gang. Hvorfor heter det 

sykehjem og ikke gamlehjem? Hvorfor kan ikke de gamle bo hjemme? Blir 

de friske? Skal alle dø? Hvorfor sitter noen i rullestol? Det er mye å undre 

seg over når det gjelder livet. 



Dagen etter Lucia dro Solsikkene til Teknisk 

museum. Med 17 solsikker kan dere tro det ble 

trykking på alt av knapper, utforsking, undring og 

begeistring! En veldig spennende, men også 

veldig intens dag med tusenvis av opplevelser og 

inntrykk. 

Da snøen kom og gjorde skogen hvit var det nye 

opplevelser med spor og aking som var i sentrum. 

Herlig å kunne suse nedover bakken fra 

stamplassen til jordet på rumpeakebrett! 

Bevegelse og teknikk fikk utfordret seg. 

Det har vært et innholdsrikt halvår med utegrupper. Nå gleder vi oss 

masse til tiden vi har foran oss med enda flere fine opplevelser i takt med 

årstidene, vær og vind. 

 

 

 


